
  
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

1. Zadavatel: název, IČ (pokud bylo přiděleno), sídlo  
 
Roman Simandl, IČ: 67182283, Rohanov 7, Chroboly, 383 01 Prachatice 

 
2. Název zakázky:  

Pažící systém pro vrtnou soupravu 
3. Druh zakázky:  

 
Dodávka 

 
4. Lhůta pro podání nabídky:  
 

25. říjen 2018, 12:00  

5. Místo pro podání nabídky: adresa, místnost  
 

Sídlo zadavatele – Rohanov 7, Chroboly, 383 01 Prachatice 
 

6. Předmět zakázky:  
 

Pažící systém pro vrtnou soupravu  
 

Bližší informace v příloze č. 1 (Technická specifikace technologie) tohoto Oznámení/Zadávacích 
podmínek 
 
7. Kritéria hodnocení:   
 
Jediným hodnotícím kritériem je: Nejnižší nabídková cena 
Bude vybrána vítězná nabídka od uchazeče, jehož nabídková cena v Kč bez DPH bude nejnižší. 
 

· Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější  
bude hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena. 

 
· Uchazeč uvede údaj, který je předmětem hodnocení, do Krycího listu (vzor Krycího 

listu je Přílohou č. 2 tohoto Oznámení/zadávací dokumentace) a do návrhu Kupní 
smlouvy (vzor návrhu Kupní smlouvy je Přílohou č. 3 tohoto Oznámení/zadávací 
dokumentace). V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje uvedené 
v návrhu Kupní smlouvy uchazeče v jím podané nabídce ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

 
· Zadavatel může vyloučit uchazeče, pokud nabídka uchazeče obsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu, která nebyla uchazečem zdůvodněna. Mimořádně nízká 
nabídková cena bude posuzována ve vztahu k předmětu zakázky. Při posuzování 
nabídkové ceny (mimořádně nízké ceny jednotlivých uchazečů vezme zadavatel pro 



  
posouzení a hodnocení nabídek jako podpůrný pomocný ukazatel reálnosti cen  
v úvahu rovněž průměrnou hodnotu všech nabídkových cen ostatních uchazečů  
a předpokládanou hodnotu zakázky. Dále bude považována za mimořádně nízkou 
cenu taková nabídková cena, která bude vzbuzovat oprávněné obavy, zda bude 
uchazeč schopen za nabídnutou cenu plnit předmět zakázky řádně, včas a v 
požadované kvalitě. 
 

· Zadavatel může provést posouzení splnění zadávacích podmínek před hodnocením 
nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného uchazeče (dodavatele) musí 
zadavatel provést posouzení splnění zadávacích podmínek vždy. 

8. Způsob jednání s účastníky:  
 
Zadavatel nebude s uchazeči o podaných nabídkách dále jednat. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 
Nabídka bude tvořena minimálně těmito dokumenty/doklady: 
 
9.1. Vyplněný KRYCÍ LIST opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu uchazeče 
nebo osoby příslušně zmocněné (v případě zmocnění bude plná moc součástí nabídky) - 
PROSTÁ KOPIE (vzor krycího listu je Přílohou č. 2 tohoto Oznámení) 
 
9.2. Doklady prokazující splnění ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 
Základní způsobilost uchazeč doloží čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče (tj. statutární orgán) – PROSTÁ KOPIE. 
(Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti je Přílohou č. 4 tohoto 
Oznámení/zadávací dokumentace). 
 
9.3. Návrh Kupní smlouvy opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu uchazeče 
nebo osoby příslušně zmocněné (v případě zmocnění bude plná moc součástí nabídky – 
ORIGINÁL. (Závazný návrh Kupní smlouvy je Přílohou č. 3 tohoto Oznámení/zadávací 
dokumentace). 
 
Uchazeč pouze doplní požadované chybějící údaje a Kupní smlouva podepsaná osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče vč. jejích příloh učiní součástí nabídky jako návrh 
smlouvy. Kupní smlouva musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky uchazeče. 
Pokud smlouva nebude odpovídat ostatním částem nabídky uchazeče, může být tato 
skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud jedná jménem či za 
uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu smlouvy 
plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 
Nepodepsaný návrh Kupní smlouvy, nebo návrh Kupní smlouvy, který nebude 
podepsán oprávněnou osobou, může být důvodem k vyloučení z výběrového řízení. 
 
9.4.  
Vyplněný formulář TECHNICKÁ SPECIFIKACE TECHNOLOGIE - PROSTÁ KOPIE. 
(Formulář Technická specifikace technologie je Přílohou č. 1 tohoto Oznámení/zadávací 
dokumentace) 
 
Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních (z nichž minimálně jedno vyhotovení bude 
originál) v písemné formě v českém jazyce. 



  
 

· Nabídka bude předložena v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a 
textem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT“ a dále poštovní adresou uchazeče a 
zadavatele  

· Každý z uchazečů může podat v rámci jednotlivých zakázek pouze jednu nabídku. 
· Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně 

příloh svázána, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. 
Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele 
mohly uvést v omyl. 

· Nabídky podané v neuzavřených nebo neoznačených obálkách, či v obálkách 
poškozených tak, že je možná manipulace s obsahem nabídky, nebudou do 
výběrového řízení přijaty, stejně tak jako nabídky předložené po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

· Neoznačená obálka nebude zadavatelem považována za řádně podanou nabídku 
uchazečem a jako taková bude uchazeči bez dalšího vrácena. 

· Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní 
přepravě do konce lhůty pro podání nabídek). 

· Nabídku, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
zadavatel neotevře a vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu za celý předmět plnění zakázky 
absolutní částkou v českých korunách v členění - cena bez DPH, částka DPH, cena s 
DPH. Nabídková cena v uvedeném členění bude uvedena v návrhu Kupní smlouvy. 

 
11. Doba a místo plnění zakázky:  
 

Místem plnění zakázky je – sídlo zadavatele  
Předpokládaný termín zahájení - po podpisu Kupní smlouvy 
Požadovaný termín dokončení – 30. 4. 2019 

 
12. Požadavky na varianty nabídek: 
 

nerelevantní 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

14. Ostatní ustanovení: 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení bez udání důvodu až do 
podpisu (uzavření) smlouvy. 
 
Vítězný uchazeč je povinen uzavřít Kupní smlouvu se zadavatelem nejpozději do 15 dnů 
od doručení/oznámení výsledku výběrového řízení. Pokud vybraný uchazeč neuzavře 
smlouvu se zadavatelem v této lhůtě, bude to považováno za neposkytnutí dostatečné 
součinnosti a zadavatel může uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako další v 
pořadí. Tento uchazeč je povinen uzavřít smlouvu se zadavatelem nejpozději do 15 dnů 



EVROPSKÁ UN|E
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasií
Program rozvoje venkova

\, ;Ě
*\C -.r 

-f 
-

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

od doručení písemné vÝzvy k podpisu smlouvy. Pokud vybraný uchazeč neuzavře
smlouvu se zadavatelem v této lhůtě, bude to považováno za neposkytnutí dostatečné
součinnosti a zadavatel může uzavřít smlouvu s uchazečem, ktený se umístiljako další v
pořadÍ.

Realizace zakázky je závislá na získání finanční podpory v rámci PRV. Nebude-li
zadavateli poskytnuta podpora v rámci PRV, je zadavatel v takovém případě oprávněn
odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí. Učastníci výběrového řízení podáním
nabídky plně respektují tuto podmínku realizace zakázky.

Dodavatel/účastník výběrového či zadávacího řízeníiuchazeč se podáním své nabídky
zavazťle taktéž při zpracování údajů, které mu budou v souvislosti se zakázkou sděleny,
postupovat v souladu s GDPR.

í5. PříIohy zadávacích podmínek:
Příloha č. 1 - Technická specifikace technologie
Příloha ó- 2 - Krycí list nabídky
Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy - vzor
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení- základní způsobilost - vzor

Rohanově dne říjen

Roman simandl

ffi
simindl Romil T9l.:řl9 298 01í §imEndl P€ů Td,: n4 96í 05{

nďanov 7, 3E3 0l Pr.ch8thr
É: 6'7l S2 283 DĚ:CZ'g08iill1643 o


